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SALDO INICIAL
INGRESOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones
Fondo General de Participaciones (FGP)
Fondo de Fomento Municipal (FFM)
Impuestos Especiales Sobre Productos y Servicios (IEPS)
Impuestos Sobre Automaéviles Nuevos (ISAN)
Fondo de Fiscalizacién
Participacion del Impuesto a la Venta Final de Gasolinas
Fondo de Compensacion
Aportaciones
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF)
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Productos Financieros (Ordinarios)
Productos Financieros (FISMDF)
Productos Financieros (FORTAMUNDF)

Ingresos Derivados de Financiamiento

Endeudamiento Interno
A Largo Plazo

TOTAL INGRESOS 248,602,712.74

RECTIFICACIONES DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

Gasto Corriente

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Gasto de Capital

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica

1,019,179.59

205,321.00
641,474.31
107,413.00
40,067.28
24,904.00

230,478,773.97

54,562,105.97

Nota Relacionada
1,113,390.65

NEA-1
NEA-1
NEA-1
NEA-1
NEA-1

44,659,548.24
6,875,672.54
304,262.09
304,707.67
555,319.93
789,244.06
1,073,351.44

175,916,668.00

141,060,247.00

34,856,421.00

4,759.30
4,759.30

175.07
2,214.28
2,369.95

17,099,999.88
17,099,999.88

17,099,999.88

-7,707.00

68,303,919.21

15,301,052.00
26,466,614.37
16,193,335.64
10,342,917.20

163,855,389.09

2,043,949.64
161,811,439.45

248,595,005.74

NEA-3
NEA-3
NEA-3
NEA-3

NEA-3
NEA-3

C.P. FREDIANTONIO MORALES LIC. IVAN DE JESUS LOPEZ LOPEZ
LOPEZ
TESORERO PRESIDENTE
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TOTAL EGRESOS

RECTIFICACIONES DE EGRESOS

Efectivo

Bancos / Tesoreria
Inversiones
Deudores Diversos

Anticipo a Proveedores
Anticipo a Contratistas

Otros Activos

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

232,159,308.30

TOTAL EGRESOS

0.00

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
EXTRAORDINARIOS

NESF-1
NESF-1
NESF-1
NESF-3
NESF-3
NESF-3

ORDINARIOS

0.00
547,208.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
214,153.32

DISPONIBILIDAD FINANCIERA

0.00

8,666,033.02

0.00
0.00
0.00

8,5649,9990.94

0.00
0.00

232,159,308.30
17,549,088.09

TOTAL

0.00
9,213,241.47
0.00

0.00

0.00
8,549,9990.94
0.00
214,153.32

17,549,088.09

C.P. FREDIANTONIO MORALES
LOPEZ

TESORERO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

LIC. IVAN DE JESUS LOPEZ LOPEZ

PRESIDENTE




